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                        VIDEO/ Publikimi i Donald Trump për eklipsin diellor bën xhiron e rrjetit
                    

                     16:02 : 09/04/2024


                    
                        Dje mbarë bota ishte në pritje të eklipsit të diellit, por ata që jo të gjithë patën fatin që ta...

                    

                

            
                
                    
                    [image: “Arrest politik për Berishën”, Gjokutaj: Gjykata e Lartë aneks i qeverisë]

                

                
                    
                        “Arrest politik për Berishën”, Gjokutaj: Gjykata e Lartë aneks i qeverisë
                    

                     16:01 : 09/04/2024


                    
                        Avokati i ish-kryeministrit, Sali Berisha, Genc Gjokutaj ka reaguar pas vendimit të Gjykatës së Lartë e cila nuk pranoi rekursin...
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                        Komisioni/ Vokshi: Ndreca merr urdhra nga Rama që të mos hetohen aferat
                    

                     15:57 : 09/04/2024


                    
                        Kryetarja e komisionit hetimor parlamentar për dy koncesionet në shlndetësi; sterilizimin dhe shek Up, Albana Vokshi ka deklaruar se socialistët...
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                        Presin Erzenin, te Dinamo 2 lojtarë vijnë dhe 1 ikën
                    

                     15:50 : 09/04/2024


                    
                        Dinamo do të presë Erzenin për të bërë mes tyre llogaritë e javës së 31-të të Superiores. Sfidë kjo që...
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                        Me kokainë dhe armë në makinë, arrestohet 37-vjeçari në Krujë (Detaje)
                    

                     15:48 : 09/04/2024


                    
                        Policia e Krujës ka arrestuar një 37-veçar i cili që qarkullonte me armë dhe kokainë në automjet. Pas verifikimeve të...
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                        Avokati: Drejtësia ka si synim djegien e mandatit të kreut të PD, Sali Berisha
                    

                     15:44 : 09/04/2024


                    
                        Avokati Farnc Nuri ka komentiuar vendimin e Gjykatës së Lartë e cila refuzoi për të disatën herë kërkesën për liri...
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                        Me dy mbiemra dhe i dëbuar nga Italia, Celibashi “fal” një tjetër kryebashkiak të PS
                    

                     15:41 : 09/04/2024


                    
                        Kreu i Komisionit Qëndror të Zgjedhjeve, Ilirjan Celibashi ka vendosur të mos i heqë mandatin kreut të Bashkisë së Vaut...
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                        Nagelsmann nuk i mbyll dyert e rikthimit te Bayerni: Nuk kam një ofertë me shkrim…
                    

                     15:35 : 09/04/2024


                    
                        Pankina e Bayern Munich ka marrë një kthesë 360 gradë. Aq sa, një vit e gjysmë më vonë, pas shkarkimit...
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                        Skandali/ Drejtori i Veliajt “gostiti” me 1 milion euro tendera Klodian Zoton
                    

                     15:23 : 09/04/2024


                    
                        Anëtari i Kryesisë së Partisë Demokratike, Belind Këlliçi ka denoncuar këtë të martë një tjetër aferë ku është i implikuar...
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                        Presidenti Bajram Begaj dekreton ligjin për Amnistinë Penale
                    

                     15:22 : 09/04/2024


                    
                        Presidenti Bajram Begaj ka firmosur ditën e sotme dekretin “Për dhënien e Amnistisë Penale”. "Presidenti i Republikës, Sh. T. Z. Bajram...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				
                                    

                                


                            

                            
    




















                    TË GJITHA

                    
				
        
                            
                    
                                                
                            [image: VIDEO/ Publikimi i Donald Trump për eklipsin diellor bën xhiron e rrjetit]
                        
                    

                    
                        VIDEO/ Publikimi i Donald Trump për eklipsin diellor bën xhiron e rrjetit

                                            
                             16:02 : 09/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: “Arrest politik për Berishën”, Gjokutaj: Gjykata e Lartë aneks i qeverisë]
                        
                    

                    
                        “Arrest politik për Berishën”, Gjokutaj: Gjykata e Lartë aneks i qeverisë

                                            
                             16:01 : 09/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: Komisioni/ Vokshi: Ndreca merr urdhra nga Rama që të mos hetohen aferat]
                        
                    

                    
                        Komisioni/ Vokshi: Ndreca merr urdhra nga Rama që të mos hetohen aferat

                                            
                             15:57 : 09/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: Presin Erzenin, te Dinamo 2 lojtarë vijnë dhe 1 ikën]
                        
                    

                    
                        Presin Erzenin, te Dinamo 2 lojtarë vijnë dhe 1 ikën

                                            
                             15:50 : 09/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: Xhirimi i gomave “molla e sherrit”, zbardhet DINAMIKA e të shtënave me armë në Kamëz]
                        
                    

                    
                        Me kokainë dhe armë në makinë, arrestohet 37-vjeçari në Krujë (Detaje)

                                            
                             15:48 : 09/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: Për herë të tretë radhazi, GJKKO shtyn vendimin për Berishën]
                        
                    

                    
                        Avokati: Drejtësia ka si synim djegien e mandatit të kreut të PD, Sali Berisha

                                            
                             15:44 : 09/04/2024

                        

                                        

                

                                
                    
                                                
                            [image: Me dy mbiemra dhe i dëbuar nga Italia, Celibashi “fal” një tjetër kryebashkiak të PS]
                        
                    

                    
                        Me dy mbiemra dhe i dëbuar nga Italia, Celibashi “fal” një tjetër kryebashkiak të PS

                                            
                             15:41 : 09/04/2024

                        

                                        

                

                        

        


















                        

                    

                


            

            


        

    


        
            
    
        
            

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.

Na kontakto: [email protected]
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